

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายผิวจราจรพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านอุ่มเม้า หมู่ที่ ๑๔ ตำบลอุ่มเม้า อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลอุ่มเม้า อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๔,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

ขยายผิวจราจรพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านอุ่มเม้า หมู่ที่ ๑๔ ตำบลอุ่มเม้า อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๑.๐๐ เมตร ระยะทาง ๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๐ ตารางเมตร รางระบายน้ำคอนกรีตรูปตัวยูปากกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๕๐ เมตร หนา ๐.๑๒๕ เมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๑.๐๐ เมตร ระยะทาง ๕๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๖ ตารางเมตร รางระบายน้ำคอนกรีตรูปตัวยูปากกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๕๖ เมตร หนา ๐.๑๒๕ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายต่างๆ ตามแบบเลขที่ ๒๗/๒๕๖๔ นั้น

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๘๗,๔๒๔.๔๒ บาท(สามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบสี่บาทสี่สิบสองสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวรัตน์ นามไพร	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวชไมพร นามไพร	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ
๖.๓ นางวรรณภา บัวเขียว	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการขยายผิวจราจรพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านอู่เม้า หมู่ที่ 14 ตำบลอู่เม้า อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 1.00 ม. ระยะทาง 50 ม. หินา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 50 ตร.ม. รายละเอียดตรงรางระบายน้ำคอนกรีตรูปตัวยูปากรางกว้าง 0.50 ม. ยาว 50 ม. หินา 0.125 ม. ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 1.00 ม. ระยะทาง 56 ม. หินา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 56 ตร.ม. รายละเอียดตรงรางระบายน้ำ คอนกรีตรูปตัวยูปากรางกว้าง 0.50 ม. ยาว 56 ม. หินา 0.125 ม. พร้อมติดตั้งป้ายต่างๆ ตามแบบเลขที่ 27/2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	106.00	1.72	182.32	1.3607	2.34	248.08
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.30	785.61	4,163.73	1.3607	1,068.98	5,665.59
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	106.00	356.44	37,782.64	1.3607	485.01	51,410.84
10	Expansion Joint	ม.	3.00	111.29	333.87	1.3607	151.43	454.30
11	Contraction Joint	ม.	23.00	48.24	1,109.52	1.3607	65.64	1,509.72
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทางดิน	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานรางระบายน้ำในชุมชน ขนาดกว้าง 0.30 เมตร	ม.	-	-	-	-	-	-
22	งานรางระบายน้ำในชุมชน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร	ม.	106.00	2,246.71	238,151.26	1.3607	3,057.10	324,052.42
23	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	878.28	878.28	1.3607	1,195.08	1,195.08
24	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,122.72	2,122.72	1.3607	2,888.39	2,888.39
เงื่อนไข Factor F					281,723.54	รวม		387,424.42
เงินล่วงหน้าจ่าย 0%		อักษร (-สามแสนแปดพันเจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบบาทสี่สิบสองสตางค์-)			ปรับยอด		387,424.42	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

$$= 281,723.34$$

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	1.3607
---	--------

③ เฉลี่ยตารางเมตรละ

	3,654.95
--	----------

ประมาณการ วันที่ 26 สิงหาคม 2564

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 369/2564

(นางสกาวิรัตน์ นามไพร)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ประธานกรรมการ

(นางสาวชไมพร นามไพร)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

กิจกรรมการ

જીવનમાં શી શી થયું

(นางวรรณ บัวเอี่ยม)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กิจกรรมการ

รายละเอียดผลงาน

ชื่อโครงการ	ขยายผิวจราจรพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ
ชื่อสายทาง	ภายในหมู่บ้าน บ้านอุ่มเม้า
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 14 ตำบลอุ่มเม้า อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด
ระยะเวลาก่อสร้าง	กำหนดแล้วเสร็จภายใน 90 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา
ค่าจ้าง	เป็นเงินทั้งสิ้น ร้อยละ 100.00 ของราคาค่าก่อสร้าง
จำนวนงวดงาน	1 งวด
การจ่ายเงินค่าจ้าง	ผู้ว่าจ้างตกลงจ่าย ผู้รับจ้าง ตกลงรับเงินค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว โดยถือราคาเหมารวมเป็นเกณฑ์
งวดที่ 1	เป็นเงิน ร้อยละ 100.00 ของราคาค่าก่อสร้าง <u>เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน</u> 1)งานที่ปรับราคาไม่ได้ ประเภทงานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ เป็นเงิน ร้อยละ 1.06 ของราคาค่าก่อสร้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ป้ายโครงการแล้วเสร็จถูกต้อง ตามรูปแบบในสัญญาจ้าง 2)งานที่ปรับราคาได้ ประเภทงานดิน เป็นเงิน ร้อยละ 1.53 ของราคาค่าก่อสร้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานงานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิมแล้วเสร็จ ได้ปฏิบัติงานทรายรองพื้น แล้วเสร็จถูกต้อง ตามรูปแบบในสัญญาจ้าง 3)งานที่ปรับราคาได้ ประเภทงานผิวจราจรคอนกรีตไร้เหล็กเสริม เป็นเงิน ร้อยละ 13.78 ของราคาค่าก่อสร้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานงานผิวจราจรคอนกรีตไร้เหล็กเสริม แล้วเสร็จถูกต้อง ตามรูปแบบในสัญญาจ้าง 4)งานที่ปรับราคาได้ ประเภทงานรางระบายน้ำคอนกรีต เป็นเงิน ร้อยละ 83.64 ของราคาค่าก่อสร้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานรางระบายน้ำคอนกรีต แล้วเสร็จถูกต้อง ตามรูปแบบในสัญญาจ้าง